
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-01-17-003598-a

Найменування замовника: РЕГІОНАЛЬНА ФІЛІЯ "ПІВДЕННО-ЗАХІДНА
ЗАЛІЗНИЦЯ" АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА
"УКРАЇНСЬКА ЗАЛІЗНИЦЯ"

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

40081221

Місцезнаходження замовника: 01601, Україна, Київська область, Київ, вул.Лисенко,
6

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Антоніна Лукасевич, 0443096906,
antonina_lukasevich@sw.uz.gov.ua

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Лампи прожекторні

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:31510000-4: Електричні лампи
розжарення

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Лампа прожекторна
ПЖ 50-500 Р40s/41
(або еквівалент)

ДК 021:2015:
31510000-4 —
Електричні лампи
розжарення

5550 штука Україна,
Вінницька
область,
Козятин

до 31 грудня
2025

Лампа прожекторна
ПЖ 110-500 Е27 (або
еквівалент)

ДК 021:2015:
31510000-4 —
Електричні лампи
розжарення

2100 штука Україна,
Вінницька
область,
Козятин

до 31 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 45 Календарні 100



Очікувана вартість предмета закупівлі: 2 371 477,50 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

23 714,78 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

27 січня 2025 00:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

27 січня 2025 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

27 січня 2025 15:39

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

Розмір забезпечення виконання договору про
закупівлю складає 5 % вартості договору. Вид
забезпечення виконання договору – електронна
банківська гарантія.


